e,
.

Periodo 2013

Registro de Decretos

S/ o - NSO T |
k’“ﬁ//u//(///z(//ﬂ/aa/ do La WPt

LA PLATA,

VISTO:
El Expte. 4061-705814/09; y
CONSIDERANDO:

Que a fs. 30/1 por Decreto nro. 1046/10 se instruye sumario administrativo al
agente Correa Daniel, Legajo nro. 14687, con motivo de la ausencia de su puesto de
trabajo como sereno en la Direccién de Vehiculos Oficiales. Por el mismo decreto se
designa Instructor Sumariante al Dr. Lucas Javier OLANO, oportunamente Director
Técnico Legal de la Direccién General de Asuntos Juridicos y actualmente desvinculado
de dichas funciones;

Que, es por ello, a fs. 32 interviene la Direccién General de Asuntos Juridicos
sefialando que atento el estado actual de las actuaciones y a fin de posibilitar la
continuidad de la instruccion se requiere la designacion de uh nuevo instructor sumariante
proponiendo para desarrollar la tarea investigativa en el rol de instructor sumariante al Dr.
Mariano Esteban MOSCHINI, Legajo nro. 15.421;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Designar' para actuar en calidad de Instructor Sumariante, al Dr. Mariano

Esteban MOSCHINI, Legajo nro. 15.421, quien revista como personal de planta

permanente dependiente de la Direccion General de Asuntos Juridicos.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de Gestion

Publica.-

ARTICULO 3°- Registrese, comuniquese, notifiquese, girese a la Direccion General de

(} Asuntos Juridi?os y archivese.-
/
7 /




